
Cieszyn, 18.07.2019 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej
Cieszyn - Pastwiska  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) podczas otwarcia ofert w dniu 18.07.2019 r.
zamawiający przekazuje następujące informacje:

Na realizację niniejszego zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:
760 000,00 złotych brutto (słownie: siedemset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Firmy,  adresy  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  w  terminie  oraz  informacje  dotyczące
kryteriów zgodnie z złożonymi przez wykonawców w ofertach oświadczeniami:

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy 

Cena
całkowita

oferty brutto

Udzielony
okres

gwarancji 
Serwis gwarancyjny

1.
SZCZEŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp.
z o. o.,  ul. Bestwińska 105A, 43-346
Bielsko-Biała

759 894,00 zł 24 miesiące
w odległości nie większej
niż 100 km od siedziby

zamawiającego

Prezes OSP Cieszyn Pastwiska 
/---/

Dropczyński Czesław Dominik 


